
SPESE 2024 ( Variazione n. 6 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2024in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MARTIRANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  G.C.  del  27/11/2024  n. 47

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 37 -
ESERCIZIO 2024

Disavanzo d'amministrazione  20.336,48  20.336,480,00

MISSIONE Servizi istituzionali, generali e di gestione1

Programma Organi istituzionali1

50.600,00 925,00  1.600,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 11.024,83  11.024,83

 51.275,00

 62.299,83 61.624,83 925,00  1.600,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  62.299,83

 925,00

 925,00

 1.600,00

 1.600,00

50.600,00

61.624,83

 11.024,83  11.024,83

 51.275,00

Programma Segreteria generale2

140.406,00 1.467,00  2.200,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 144.784,50  144.784,50

 141.139,00

 285.923,50 285.190,50 1.467,00  2.200,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  285.923,50

 1.467,00

 1.467,00

 2.200,00

 2.200,00

183.947,60

285.190,50

 249.397,50  249.397,50

 184.680,60

Programma Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato3

91.510,51 0,00  2.688,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 12.523,32  12.523,32

 94.198,51

 106.721,83 104.033,83 0,00  2.688,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  106.721,83

 0,00

 0,00

 2.688,00

 2.688,00

91.510,51

104.033,83

 12.523,32  12.523,32

 94.198,51

Programma Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali4

34.991,00 0,00  1.757,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 4.021,65  4.021,65

 36.748,00

 40.769,65 39.012,65 0,00  1.757,00

1 Spese correntiTitolo
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PRECEDENTE
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Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  40.769,65

 0,00

 0,00

 1.757,00

 1.757,00

34.991,00

39.012,65

 4.021,65  4.021,65

 36.748,00

Programma Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile7

13.656,00 0,00  844,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 590,04  590,04

 14.500,00

 15.090,04 14.246,04 0,00  844,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  15.090,04

 0,00

 0,00

 844,00

 844,00

13.656,00

14.246,04

 590,04  590,04

 14.500,00

 2.392,00  9.089,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  2.392,00  9.089,00

481.849,87

844.180,05

 362.330,18  362.330,18

 488.546,87

 850.877,05

MISSIONE Istruzione e diritto allo studio4

Programma Altri ordini di istruzione non universitaria2

15.637,61 3.500,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 17.121,66  17.121,66

 12.137,61

 29.259,27 32.759,27 3.500,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  29.259,27

 3.500,00

 3.500,00

 0,00

 0,00

74.227,48

32.759,27

 410.147,84  410.147,84

 70.727,48

Programma Servizi ausiliari all'istruzione6

97.766,00 3.100,00  157,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 19.675,68  19.675,68

 94.823,00

 114.442,68 117.385,68 3.100,00  157,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  114.442,68

 3.100,00

 3.100,00

 157,00

 157,00

1.063.766,00

117.385,68

 303.428,30  303.428,30

 1.060.823,00

Programma Diritto allo studio7
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6.501,49 2.020,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.613,12  5.613,12

 4.481,49

 10.094,61 12.114,61 2.020,00  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  10.094,61

 2.020,00

 2.020,00

 0,00

 0,00

6.501,49

12.114,61

 5.613,12  5.613,12

 4.481,49

 8.620,00  157,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  8.620,00  157,00

1.144.494,97

1.893.417,77

 748.978,80  748.978,80

 1.136.031,97

 1.884.954,77

MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa8

Programma Urbanistica e assetto del territorio1

67.421,71 13.421,71  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 2.140.214,13  2.140.214,13

 54.000,00

 2.194.214,13 2.207.635,84 13.421,71  0,00

2 Spese in conto capitaleTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  2.194.214,13

 13.421,71

 13.421,71

 0,00

 0,00

70.421,71

2.207.635,84

 2.143.577,13  2.143.577,13

 57.000,00

 13.421,71  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  13.421,71  0,00

70.421,71

3.275.526,86

 3.205.105,15  3.205.105,15

 57.000,00

 3.262.105,15

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente9

Programma Rifiuti3

152.915,52 0,00  705,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 38.394,68  38.394,68

 153.620,52

 192.015,20 191.310,20 0,00  705,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  192.015,20

 0,00

 0,00

 705,00

 705,00

167.555,52

191.310,20

 166.394,68  166.394,68

 168.260,52

Programma Servizio idrico integrato4
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78.426,00 1.440,00  1.253,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 26.042,84  26.042,84

 78.239,00

 104.281,84 104.468,84 1.440,00  1.253,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  104.281,84

 1.440,00

 1.440,00

 1.253,00

 1.253,00

78.426,00

104.468,84

 379.228,30  379.228,30

 78.239,00

 1.440,00  1.958,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  1.440,00  1.958,00

1.055.262,52

1.700.025,83

 644.763,31  644.763,31

 1.055.780,52

 1.700.543,83

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Trasporto pubblico locale2

2.308,00 0,00  598,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.353,32  1.353,32

 2.906,00

 4.259,32 3.661,32 0,00  598,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  4.259,32

 0,00

 0,00

 598,00

 598,00

2.308,00

3.661,32

 1.353,32  1.353,32

 2.906,00

 0,00  598,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  598,00

91.501,62

169.762,90

 78.261,28  78.261,28

 92.099,62

 170.360,90

MISSIONE Diritti sociali, politiche sociali e famiglia12

Programma Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale4

81.887,44 800,77  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 19.354,02  19.354,02

 81.086,67

 100.440,69 101.241,46 800,77  0,00

1 Spese correntiTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  100.440,69

 800,77

 800,77

 0,00

 0,00

81.887,44

101.241,46

 19.354,02  19.354,02

 81.086,67

Programma Servizio necroscopico e cimiteriale9
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0,00 0,00  500,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 500,00

 500,00 0,00 0,00  500,00

1 Spese correntiTitolo

405.728,99 189.468,99  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 46.524,16  46.524,16

 216.260,00

 262.784,16 452.253,15 189.468,99  0,00

2 Spese in conto capitaleTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  263.284,16

 189.468,99

 189.468,99

 500,00

 500,00

405.728,99

452.253,15

 46.524,16  46.524,16

 216.760,00

 190.269,76  500,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  190.269,76  500,00

529.724,92

609.077,87

 79.352,95  79.352,95

 339.955,16

 419.308,11

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.206.258,71

 9.743.459,48  216.143,47

 5.206.258,71

3.774.903,47

9.947.300,95 12.302,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

216.143,47 12.302,003.571.062,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 2.487.237,95

 1.035.914,80

 3.523.096,75

 216.143,47

 216.143,47

 12.302,00

 12.302,00

 2.487.237,95

1.239.756,27

3.726.938,22
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